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Ibuprofen 400 mg Lek przeciwbólowy przeciwgorączkowy i
przeciwzapalny 20 sztuk
 

Cena: 7,17 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletka

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ból, Gorączka, Stan zapalny

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Ibuprofen Aflofarm to lek w formie tabletek drażowanych, który działa przeciwbólowo, przeciwgorączkowo i przeciwzapalnie. Jego
substancją czynną jest ibuprofen, który należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Każda tabletka zawiera 400
mg ibuprofenu. Lek ten stosuje się w celu doraźnego łagodzenia różnego rodzaju bólu o nasileniu od słabego do umiarkowanego. Jest
skuteczny w przypadku bólu głowy, migreny, bólu zębów, bólu mięśniowego, bólu okolicy lędźwiowo-krzyżowej, bólu kostno-stawowego,
nerwobólów oraz bolesnego miesiączkowania. Dodatkowo, Ibuprofen Aflofarm może być również stosowany w celu obniżenia gorączki,
która występuje m.in. w przebiegu grypy lub przeziębienia. Lek przeznaczony jest do doraźnego stosowania u osób dorosłych oraz
młodzieży powyżej 12 roku życia.

Wskazania

Bóle o umiarkowanym lub słabym nasileniu (bóle zębów, bóle stawów, bóle mięśni, bolesne miesiączkowanie, bóle głowy, w tym
bóle migrenowe, bóle menstruacyjne).
Stany gorączkowe różnego pochodzenia (między innymi w przebiegu grypy, przeziębienia lub innych chorób zakaźnych).

Działanie
Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, przeciwzapalne.

Dawkowanie
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 1 tabletka co 4 godziny po posiłkach.
Tabletki należy przyjmować doustnie, popijając wodą.

Skład
1 tabletka zawiera:
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substancję czynną: ibuprofen 400 mg,
pozostałe składniki: hypromeloza, karboksymetyloskrobia sodowa typ A, skrobia kukurydziana, krzemionka koloidalna
bezwodna, guma arabska, sacharoza, talk, tytanu dwutlenek (E 171), mieszanina białego wosku pszczelego i wosku Carnauba
(Capol 1295).

Przeciwwskazania
Lek Ibuprofen Aflofarm nie powinien być stosowany w przypadku wystąpienia nadwrażliwości na ibuprofen lub którąkolwiek substancję
pomocniczą leku, a także na inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ). Dodatkowo, nie zaleca się jego stosowania u osób, u
których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych NLPZ występowały objawy alergii, takie jak katar, pokrzywka lub astma
oskrzelowa.
Ibuprofen Aflofarm również nie jest wskazany dla osób z chorobą wrzodową żołądka lub dwunastnicy czynną lub w wywiadzie, a także z
perforacją lub krwawieniem, w tym tych, które wystąpiły po zastosowaniu innych NLPZ. Lek nie powinien być stosowany u osób z ciężką
niewydolnością wątroby, ciężką niewydolnością nerek lub ciężką niewydolnością serca.
Dodatkowo, nie zaleca się stosowania Ibuprofenu Aflofarm u osób przyjmujących jednocześnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne,
w tym inhibitory COX-2, ze względu na ryzyko nasilenia działań niepożądanych.

Działania niepożądane

ból brzucha, nudności, niestrawność (uczucie gniecenia w żołądku, wzdęcia, odbijanie, zgaga, zaparcia),
bóle głowy, mroczki, niewyraźne widzenie, podwójne widzenie, zaburzenia widzenia barwnego,
pokrzywka, świąd.
biegunka, wzdęcia, zaparcia, wymioty, zapalenie błony śluzowej żołądka,
zawroty głowy, bezsenność, zmęczenie lub pobudzenie, drażliwość,
obrzęki.

Interakcje
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować.
Lek Ibuprofen Aflofarm może wpływać na działanie innych leków lub też inne leki mogą wpływać na działanie leku Ibuprofen Aflofarm, a
pacjent powinien poinformować lekarza, jeśli przyjmuje którykolwiek z niżej wymienionych leków.

Ostrzeżenia
przed zastosowaniem leku Ibuprofen Aflofarm należy skonsultować się z lekarzem, jeśli występują jakiekolwiek istotne schorzenia, takie
jak nadciśnienie tętnicze, zaburzenia czynności nerek, wątroby, krzepnięcia krwi, choroby układu pokarmowego, a także jeśli wystąpiła
wcześniejsza reakcja alergiczna na kwas acetylosalicylowy (ASA) lub jeśli pacjent ma aktywną lub przebytą astmę oskrzelową.
W przypadku przyjmowania innych leków, takich jak leki przeciwzakrzepowe, moczopędne, nasercowe, czy sterydy, również zaleca się
skonsultowanie z lekarzem przed zastosowaniem leku Ibuprofen Aflofarm.
Długotrwałe stosowanie różnych leków przeciwbólowych, w tym ibuprofenu, może zwiększać ryzyko wystąpienia nefropatii
postanalgetycznej, czyli uszkodzenia nerek.
U dzieci odwodnionych, zwłaszcza podczas stosowania ibuprofenu, istnieje większe ryzyko uszkodzenia nerek, dlatego w przypadku
takich przypadków również zaleca się konsultację z lekarzem przed podaniem leku.
Warto również zauważyć, że Ibuprofen Aflofarm zawiera sacharozę, więc pacjenci z nietolerancją niektórych cukrów powinni
skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem tego leku.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.
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